
 
 

Neděle 13. 9. 
 

24. neděle  
v mezidobí 

 

sbírka na církevní 
školy 

Mankovice  8.00  

Odry  9.30 za farníky  

Veselí  11.00  

Pondělí 14. 9. 
Svátek Povýšení 

svatého kříže 

adorace 

Odry  
17.30 
18.00 

na poděkování Bohu za přijatá dobrodiní 

Úterý 15. 9. 
Památka Panny 
Marie Bolestné 

Odry 7.00 na vlastní úmysl 

Středa 16. 9. 
Památka  

sv. Ludmily 
mučednice 

Odry 8.00 za rodiče, učitele a vychovatele 

Mankovice  18.00  

Čtvrtek 17. 9. 

Stacionář Odry 10.00 mše sv. za zaměstnance a uživatele Charity Odry 

Odry 
adorace 

18.00 za živé a zemř. členy živého růžence Loučky 

Veselí  18.00  

Pátek 18. 9. 
Odry 17.00 za duše v očistci  

Mankovice  
adorace  

18.00  

Sobota 19. 9.  
Sobotní památka 

Panny Marie 

adorace 
Odry      

7.30 
8.00 

za + Jana, Marii, Libuši Klevarovy, 
Maxmiliána Hrbáče a rodiče Dohnalovy 

Tošovice 10.00 křest Lucie Jurčové a Sofie Voldánové 

Neděle 20. 9. 
 

25. neděle  
v mezidobí 

Mankovice  8.00 děkování za úrodu 

Pohoř   8.00  

Odry  9.30 na poděkování za udělené milosti 

Veselí  11.00  

Bohoslužby – Odry a okolí 13. 9. 2020 – 20. 9. 2020 

Během záři budeme z důvodu časté nedělní nepřítomnosti kaplana zachovávat  
při pořadu bohoslužeb v neděli prázdninový režim. 
 

Od 10. září platí nařízení vlády o nutnosti nošení roušek  

ve všech vnitřních veřejných prostorách.  

Tedy také v kostele při mši svaté bez ohledu na počet účastníků. 


